2569 ของจังหวัดสระบุรี
และกลุ่มจังหวัด และการขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดโครงการ ตามแผนปฏิบัติราชการประจ าปี งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 ของจังหวัดสระบุรี ในกิจกรรมก่อสร้างระบบส่งน้ าบ้านไร่ ความยาว 900 เมตร ต าบลห้วยแห้ง อ าเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี 
งบประมาณ 35,000,000 บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

21

ร่วมพิธีวำงพำนพุ่มถวำยรำชสักกำระพระบรมสำทิสลักษณ์ สมเด็จพระนเรศวรมหำรำช 
เน่ืองในวันยุทธหัตถี ประจ ำปี 2569

วันที่  18 มกราคม 2569 เวลา 08.30 น .นายสุขุมวิท สุขพันธุ์ถาวร เกษตรและสหกรณ์จังหวัดสระบุรี  มอบหมายให้ 
นายวรวิทย์ ฉายะรถี หัวหน้ากลุ่มช่วยเหลือเกษตรกรและโครงการพิเศษ เข้าร่วมพิธีวางพานพุ่มถวายราชสักการะพระบรมสาทิสลักษณ์